
—  /icufho
.—, Шя m-

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО / )
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от -W .M .A o w  № Л Ш
Л 1 41 Z o t f

г. Слободской Кировской области

Об установлении стоимости льготы за услугу по организации питания 
обучающихся общеобразовательных организаций города

В соответствии с решением Слободской городской Думы от 29.10.2014 № 

59/428 «Об установлении льгот отдельным категориям граждан» 

администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить с 01.01.2015 стоимость льготы за услугу по организации 

питания обучающихся общеобразовательных организаций города в размере 50 

рублей.

2. Распоряжение администрации города Слободского от 30.12.2013 № 

2638 «Об установлении стоимости питания в школах города» считать 

утратившим силу с 01.01.2015.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2015 и подлежит 

обнародованию на официальном сайте администрации города Слободского.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя 

главы администрации города Слободского по профилактике правонарушений 

и социальным вопросам Желвакову И.В.

И.о. главы администрации
города Слободского Е.Г.Опарина

У


